Solo los articulos numerados estan incluidos
Only marked items with numbers are included

SUMMARY / RESUMEN

LIVING ROOM / SALON

MA
1.
2

TV cabinet / TV composicién
Sofa / Sofa

Puff / Puff

Coffee table / Mesa de centro
Dining table / Mesa de comedor
4xChairs / 4xSillas

IN BEDROOM / DORMITORIO |

Headbord / Cabezal
Upholstered Base 150x190cm
Base tapizada 150x190cm
Set visco: 150x190cm
2xBedside tables / 2xMesitas

BEDROOM Il / DORMITORIOII

ik,
2.
S

4.

2xHeadbord / 2xCabezales

2x Bedbase / 2x base tapizada

2xMattress 90x190cm + 2xPillows 90cm
2xColchén 90x190cm + 2xAlmohadas 90cm
Bedside table / Mesita de noche

BATHROOM ACCESORIES / ACCESORIOS BANO

1.
2.
3.

Roll holder / Portarollo
Towel rail / Toallero
Set 3 pieces towels / Set 3 piezas de toallas

ROLLER BLIND SCREEN / ENROLLABLES

1.

Roller blind (4) / Enrollables (4)

KITCHENWARE/ MENAJE
Basic Household / Menaje Basico

0

1.
2.
3.
4.
5.
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9.
1

S

1.
2.
3.
4.
5.

1
2.
3.
4
5

6 Glasses / 6 Vasos

Cutlery sel / Cubiertos 24 pzas

Cookware / Bateria 8 pzas

Saucepan / Cazo

Skimmert / Espumadera

Nylon blister spoon / Cuchara blister Nylon
Can opener / Abrelatas

Corkscrew / Sacacorchos

Ironing board / Tabla de planchar

Clothes line / Tendedero

mall Appliance / Pequeio Electrod.

Coffe maker / Cafetera
Water boiler / Hervidor
Toaster / Tostadora
Hair dryer / Secador
Iron / Plancha

TEXTIL / TEXTIL

Set of towels / Juego de toallas 3p

2xDuvet & cover set / 2xSet sabanas, funda nérdica 90cm
Duvet & cover set / Sert sabanas, funda nérdica 150cm
2xFilling set for 90 cm / 2xRelleno nérdico 90cm
Filling set for 150 cm / Relleno nérdico 150cm

DECORATION /DECORACION
Living room / Salon

e

PONENAPODE

Cushion / Cojines (2)
Mirror / Espejo

Pictures / Cuadros

Vases / Jarrones (4)

Mini plants / Mini plantas

ain Bedroom / Dormitorio |

Cushion / Cojines (2)

Blanket / Manta

Pictures / Cuadros (2)
Bedside lamp / Sobremesa (2)

nd Bedroom / Dormitorio Il

Cushion / Cojines (2)
Blanket / Manta

Pictures / Cuadros (2)
Bedside lamp / Sobremesa

*Ceiling lights included (spot lights)

SMART TV / SMART TV

1.

LED 43 “ FHD | SMART ANDROID
HDR WIFI | BLUETOOTH

SMALL APPLIANCES / PACK ELECTRODOMESTICOS

1.

Built-in Combi Fridge 177x53cm / Combi integ. 177x53cm
Induction hob / Vitroceramica induccion 3 zonas

Oven 60cm / Horno 60 cm

Extrator hood 90cm / Campana decorativa 90cm
Built-in microwave / Microondas integrable

Built-in dishwasher 60cm / Lavavajilla integrable 60cm
White Washing machine 7K / Lavadora blanca 7K

PACK EAS ELECTRIC / PACK EAS ELECTRIC

*Air conditioning included - Aire acondicionado incluido
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